पं. श्री राधेलाल चौबे नरवर आश्रम के संस्थापक

"श्री नरवर आश्रम सेवा समिति" मन्दिर श्री खोले के हनुमान जी के संस्थापक त्यागमूर्ति, तपोनिष्ठ, परम श्रद्धेय श्री राधेलालजी चौबे का जन्म जयपुर में कार्तिक शुक्ला द्वादशी (व्यंजन द्वादशी) सम्वत् 1986 तदनुसार दिनांक 14 नवम्बर 1929 को हुआ। श्री राधेलालजी चौबे विशानपुरा, जमवा रामगढ़, के मूल निवासी स्व. श्री सोनीलालजी के पौत्र एवं स्व. श्री बंशीधर जी चौबे के पांच पुत्रों में से दूसरे नम्बर की सन्तान हैं।